
TLP2 - TLP demais Unidades de Apoio Direto à Atividade Judicante
Data: 01/07/2025

Total de registros: 68

GRAU Dsc Unidade UF Munic Lr Efet Lr R Lr SV Outros CJ-01 CJ-02 CJ-03 CJ-04 FC-01 FC-02 FC-03 FC-04 FC-05
2 ASSESSORIA DE PRECATÓRIOS SP 37464 24 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 7 2
1 CEJUSC ARAÇATUBA SP 37387 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
1 CEJUSC ARARAQUARA SP 37392 2 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0
1 CEJUSC BAURU SP 37423 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
1 CEJUSC CAMPINAS SP 37464 5 0 0 0 1 0 0 0 0 4 0 0 0
1 CEJUSC FRANCA1 SP 37543 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

2 CEJUSC JT 2º GRAU - CENTRO JUDICIÁRIO DE MÉTODOS
CONSENSUAIS DE SOLUÇÃO DE DISPUTA DA JUSTIÇA DO TRABALHO SP 37464 7 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 1 0

1 CEJUSC JUNDIAÍ SP 37649 1 2 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0
1 CEJUSC LIMEIRA SP 37659 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0
1 CEJUSC PIRACICABA SP 37787 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
1 CEJUSC PRESIDENTE PRUDENTE SP 37818 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
1 CEJUSC RIBEIRÃO PRETO SP 37842 2 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0
1 CEJUSC SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SP 37911 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0
1 CEJUSC SÃO JOSE DOS CAMPOS SP 37912 0 2 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0
1 CEJUSC SOROCABA SP 37936 2 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0
1 CEJUSC TAUBATÉ SP 37959 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
1 CENTRAL DE MANDADOS DE AMERICANA SP 37374 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 CENTRAL DE MANDADOS DE ARAÇATUBA SP 37387 8 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
1 CENTRAL DE MANDADOS DE ARARAQUARA SP 37392 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 CENTRAL DE MANDADOS DE ASSIS SP 37402 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 CENTRAL DE MANDADOS DE BAURU SP 37423 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 CENTRAL DE MANDADOS DE CAMPINAS SP 37464 14 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 CENTRAL DE MANDADOS DE CATANDUVA SP 37482 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 CENTRAL DE MANDADOS DE FRANCA1 SP 37543 4 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
1 CENTRAL DE MANDADOS DE JACAREÍ SP 37633 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 CENTRAL DE MANDADOS DE JAÚ SP 37642 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 CENTRAL DE MANDADOS DE JUNDIAÍ SP 37649 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 CENTRAL DE MANDADOS DE LENÇÓIS PAULISTA SP 37658 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 CENTRAL DE MANDADOS DE LIMEIRA SP 37659 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 CENTRAL DE MANDADOS DE MARÍLIA SP 37682 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 CENTRAL DE MANDADOS DE PAULÍNIA SP 37764 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 CENTRAL DE MANDADOS DE PIRACICABA SP 37787 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 CENTRAL DE MANDADOS DE PRESIDENTE PRUDENTE SP 37818 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 CENTRAL DE MANDADOS DE RIBEIRÃO PRETO SP 37842 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 CENTRAL DE MANDADOS DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SP 37911 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 CENTRAL DE MANDADOS DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SP 37912 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 CENTRAL DE MANDADOS DE SERTÃOZINHO SP 37931 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 CENTRAL DE MANDADOS DE SOROCABA SP 37936 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 CENTRAL DE MANDADOS DE TAUBATÉ SP 37959 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 COORDENADORIA DE CADASTRAMENTO PROCESSUAL SP 37464 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
2 COORDENADORIA DE GESTÃO DOCUMENTAL SP 37464 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
2 COORDENADORIA DO CENTRO DE INTELIGÊNCIA SP 37464 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
1 DIVISÃO DE EXECUÇÃO DE ARAÇATUBA SP 37387 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
1 DIVISÃO DE EXECUÇÃO DE ARARAQUARA SP 37392 2 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0
1 DIVISÃO DE EXECUÇÃO DE BAURU SP 37423 2 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0
1 DIVISÃO DE EXECUÇÃO DE CAMPINAS SP 37464 2 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0
1 DIVISÃO DE EXECUÇÃO DE FRANCA SP 37543 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
1 DIVISÃO DE EXECUÇÃO DE JUNDIAÍ SP 37649 2 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0
1 DIVISÃO DE EXECUÇÃO DE LIMEIRA SP 37659 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
1 DIVISÃO DE EXECUÇÃO DE PIRACICABA SP 37787 2 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0
1 DIVISÃO DE EXECUÇÃO DE PRESIDENTE PRUDENTE SP 37818 2 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0
1 DIVISÃO DE EXECUÇÃO DE RIBEIRÃO PRETO SP 37842 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
1 DIVISÃO DE EXECUÇÃO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SP 37911 2 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0
1 DIVISÃO DE EXECUÇÃO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SP 37912 2 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0
1 DIVISÃO DE EXECUÇÃO DE SOROCABA SP 37936 3 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0
1 DIVISÃO DE EXECUÇÃO DE TAUBATÉ SP 37959 2 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0
2 GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA JUDICIAL SP 37464 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2
2 SP 37464 9 0 0 0 0 1 0 0 0 2 2 3 1
2 SEÇÃO DE BIBLIOTECA SP 37464 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
2 SEÇÃO DE CERTIDÕES E DIGITALIZAÇÃO DE RECURSOS SP 37464 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
2 SEÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO DE PROCESSOS E DILIGÊNCIAS INTERNAS SP 37464 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1
2 SEÇÃO DE DISTRIBUIÇÃO DE FEITOS DE COMPETÊNCIA ORIGINÁRIA SP 37464 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1
2 SEÇÃO DE DISTRIBUIÇÃO DE FEITOS DE COMPETÊNCIA RECURSAL SP 37464 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
2 SEÇÃO DE GESTÃO DE ARQUIVO INTERMEDIÁRIO SP 37464 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1
2 SP 37464 5 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 2
2 SEÇÃO DE PROCESSAMENTO DE AGRAVOS DE INSTRUMENTO SP 37464 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
2 SEÇÃO DE RECEBIMENTO, REGISTRO E AUTUAÇÃO SP 37464 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
2 SECRETARIA JUDICIÁRIA SP 37464 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

NÚCLEO DE APOIO DO PROCESSO JUDICIAL ELETRÔNICO DA JUSTIÇA 

SEÇÃO DE GESTÃO DE ARQUIVO PERMANENTE - CENTRO DE MEMÓRIA


